
FREESTYLE PAIR

17.2.2024 13:50:13

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

FREESTYLE PAIR Nominační soutěž 2024
Senior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Tereza Rejlová Živa Kovač Michaela Lávičková Barbora Novotná

č. Jméno Jméno Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet 

Pořadí

3 PAVLÍNA JANSOVÁ NATÁLIE PILAŘOVÁ Twirlstars DDM Jednička Dvůr Králové n.L. 3 37 3 34 1 33 3 30 1 35 3 32 1 96 3 1
1 ZUZANA DVOŘÁKOVÁ NELA SÝKOROVÁ MTS Střípky DDM Moravská Třebová 6 34 6 28 3 34 6 28 2 34 6 28 2 84 7 2
2 MARIE BEZNOSKOVÁ SIMONA TOMIŠINCOVÁ DDM Ostrov Slaný 4 33 4 29 2 30 4 26 3 31 4 27 3 82 8 3
4 KLÁRA KOSOVÁ MARKÉTA ADAMOVÁ BLACKBIRDS Žleby 5 32 5 27 4 28 5 23 4 30 5 25 4 75 12 4

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

FREESTYLE PAIR Nominační soutěž 2024
Junior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Tereza Rejlová Živa Kovač Michaela Lávičková Barbora Novotná

č. Jméno Jméno Klub Město
Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet 

Pořadí

1 ADÉLA ČEJKOVÁ TEREZA JELÍNKOVÁ KTM-twirl team Kutná Hora 4 30 4 26 1 30 4 26 1 30 4 26 1 78 3 1



SOLO 2 HŮLKY

17.2.2024 13:53:15

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO 2 HŮLKY B ŽENY Nominační soutěž 2024
Junior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

4 Zuzana STŘÍBRSKÁ Bailar Praha 4 3,6 0,4 3,2 1 4,1 0,4 3,7 1 3,4 0,4 3 3 9,9 5 1
2 Lucie ŠTĚPÁNKOVÁ TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 2 3,4 0,2 3,2 1 3,3 0,2 3,1 3 3,4 0,2 3,2 1 9,5 5 2
1 Adéla HAUZAROVÁ WILD CATS Benešov 6 3,7 0,6 3,1 3 3,7 0,6 3,1 3 3,7 0,6 3,1 2 9,3 8 3
5 Karolína PLECHÁČOVÁ Postoloprtské mažoretky Postoloprty 4 3,2 0,4 2,8 4 3,8 0,4 3,4 2 3,2 0,4 2,8 4 9 10 4
3 Adéla ČEJKOVÁ KTM-twirl team Kutná Hora 3 3 0,3 2,7 5 2,9 0,3 2,6 5 3 0,3 2,7 5 8 15 5

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO 2 HŮLKY B ŽENY Nominační soutěž 2024
Senior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

3 Zuzana DVOŘÁKOVÁ MTS Střípky DDM Moravská Třebová 1 4,9 0,1 4,8 1 5 0,1 4,9 1 4,5 0,1 4,4 1 14,1 3 1
2 Michaela ŠRAMOVÁ STARLETTE České Budějovice 2 4,3 0,2 4,1 2 4,4 0,2 4,2 2 4 0,2 3,8 2 12,1 6 2
1 Michaela SKORKOVSKÁ Česká twirlingová škola TJ Sokol Vysočany, Praha 6 3,4 0,6 2,8 3 3,4 0,6 2,8 3 3,4 0,6 2,8 3 8,4 9 3



SOLO 2 HŮLKY

17.2.2024 13:53:15

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO 2 HŮLKY B ŽENY Nominační soutěž 2024
Adult Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

1 Marta POTMĚŠILOVÁ KTM-twirl team Kutná Hora 3 2,5 0,3 2,2 1 2,5 0,3 2,2 1 2,5 0,3 2,2 1 6,6 3 1



TÝMY

17.2.2024 13:55:00

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

TÝM Nominační soutěž 2024
Junior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

1 MTS Střípky DDM Moravská Třebová 10 38 10 28 1 38 10 28 1 39 10 29 1 85 3 1
2 VIVA Liberec 11 33 11 22 2 35 11 24 2 31 11 20 2 66 6 2

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

TÝM Nominační soutěž 2024
Senior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

1 TwirlDream 6 45 6 39 1 45 6 39 1 45 6 39 1 117 3 1



SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO B ŽENY Nominační soutěž 2024
Juvenile Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

3 Veronika PODHORNÁ Espiral Moravská Třebová 1 3,35 0,1 3,25 1 3,5 0,1 3,4 1 3,4 0,1 3,3 1 9,95 3 1
2 Nella ŠMERDOVÁ Česká twirlingová škola TJ Sokol Vysočany, Praha 2 3,4 0,2 3,2 2 3,4 0,2 3,2 2 3,4 0,2 3,2 2 9,6 6 2
5 Magdalena MÍKOVÁ Česká twirlingová škola TJ Sokol Vysočany, Praha 2 3 0,2 2,8 3 3 0,2 2,8 3 3 0,2 2,8 3 8,4 9 3
1 Matylda JANOUCHOVÁ Česká twirlingová škola TJ Sokol Vysočany, Praha 5 3,2 0,5 2,7 4 3,2 0,5 2,7 4 3,2 0,5 2,7 4 8,1 12 4
4 Ema ŠMERDOVÁ Česká twirlingová škola TJ Sokol Vysočany, Praha 1 2,8 0,9 1,9 5 2,8 0,9 1,9 5 2,9 0,9 2 5 5,8 15 5



SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO B ŽENY Nominační soutěž 2024
Youth Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

1 Sára DRAHOŠOVÁ Espiral Moravská Třebová 1 3,8 0,1 3,7 1 3,8 0,1 3,7 1 3,8 0,1 3,7 2 11,1 4 1
2 Karolína HAUZAROVÁ WILD CATS Benešov 0 3,5 0 3,5 2 3,5 0 3,5 2 3,8 0 3,8 1 10,8 5 2
3 Kateřina MALUROVÁ MTS Střípky DDM Moravská Třebová 6 3,1 0,6 2,5 3 3,1 0,6 2,5 3 4,2 0,6 3,6 3 8,6 9 3



SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO B ŽENY Nominační soutěž 2024
Junior Pardubice 
1. kolo 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

13 Aneta ÁČOVÁ Česká twirlingová škola TJ Sokol Vysočany, Praha 0 4,3 0 4,3 2 4,2 0 4,2 2 4,9 0 4,9 1 13,4 5 1
1 Zuzana STŘÍBRSKÁ Bailar Praha 1 4,5 0,1 4,4 1 4,5 0,1 4,4 1 4,5 0,1 4,4 3 13,2 5 1
2 Karolína PLECHÁČOVÁ Postoloprtské mažoretky Postoloprty 0 4,2 0 4,2 3 4,1 0 4,1 3 4,7 0 4,7 2 13 8 3
6 Barbora ŽIŽKOVÁ Oskarky Ostrov nad Ohří 1 4 0,1 3,9 4 4 0,1 3,9 4 4,2 0,1 4,1 4 11,9 12 4
7 Daniela Marie ŠÍPOVÁ STARLETTE České Budějovice 3 4,1 0,3 3,8 5 4 0,3 3,7 6 4,3 0,3 4 5 11,5 16 5
9 Anna PIVOVARČÍKOVÁ STARLETTE České Budějovice 1 3,9 0,1 3,8 5 3,9 0,1 3,8 5 4 0,1 3,9 6 11,5 16 5
11 Adéla BROTÁNKOVÁ Oskarky Ostrov nad Ohří 3 3,85 0,3 3,55 7 3,6 0,3 3,3 8 3,9 0,3 3,6 7 10,45 22 7
10 Kateřina NEUMANNOVÁ WILD CATS Benešov 4 3,8 0,4 3,4 8 3,8 0,4 3,4 7 3,8 0,4 3,4 8 10,2 23 8
3 Lucie ŠTĚPÁNKOVÁ TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 6 3,6 0,6 3 11 3,7 0,6 3,1 9 3,6 0,6 3 10 9,1 30 9
5 Rozálie ZAVŘELOVÁ WILD CATS Benešov 6 3,5 0,6 2,9 12 3,5 0,6 2,9 10 3,7 0,6 3,1 9 8,9 31 10
8 Eliška PRŮŠOVÁ VIVA Liberec 6 3,7 0,6 3,1 10 3,4 0,6 2,8 11 3,6 0,6 3 10 8,9 31 10
12 Marie BEZNOSKOVÁ DDM Ostrov Slaný 5 3,65 0,5 3,15 9 3,2 0,5 2,7 12 3,5 0,5 3 10 8,85 31 10
4 Adéla ČEJKOVÁ KTM-twirl team Kutná Hora 6 3,2 0,6 2,6 13 3,3 0,6 2,7 12 3,4 0,6 2,8 13 8,1 38 13



SOLO JUNIOR B

17.2.2024 14:19:55

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO B ŽENY Nominační soutěž 2024
Junior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

1 Zuzana STŘÍBRSKÁ Bailar Praha 0 4,2 0 4,2 1 4,3 0 4,3 1 4,5 0 4,5 1 13 3 1
7 Daniela Marie ŠÍPOVÁ STARLETTE České Budějovice 1 4,1 0,1 4 2 4,2 0,1 4,1 2 4 0,1 3,9 2 12 6 2
2 Karolína PLECHÁČOVÁ Postoloprtské mažoretky Postoloprty 1 3,95 0,1 3,85 3 4,1 0,1 4 3 3,55 0,1 3,45 6 11,3 12 3
13 Aneta ÁČOVÁ Česká twirlingová škola TJ Sokol Vysočany, Praha 0 3,8 0 3,8 4 3,8 0 3,8 6 3,8 0 3,8 3 11,4 13 4
6 Barbora ŽIŽKOVÁ Oskarky Ostrov nad Ohří 3 3,9 0,3 3,6 5 4,2 0,3 3,9 4 3,8 0,3 3,5 5 11 14 5
9 Anna PIVOVARČÍKOVÁ STARLETTE České Budějovice 2 3,5 0,2 3,3 7 4,1 0,2 3,9 4 3,8 0,2 3,6 4 10,8 15 6
11 Adéla BROTÁNKOVÁ Oskarky Ostrov nad Ohří 2 3,6 0,2 3,4 6 3,6 0,2 3,4 7 3,6 0,2 3,4 7 10,2 20 7
10 Kateřina NEUMANNOVÁ WILD CATS Benešov 4 3 0,4 2,6 8 3,1 0,4 2,7 8 3,5 0,4 3,1 8 8,4 24 8



SOLO ALL

17.2.2024 14:37:22

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO B ŽENY Nominační soutěž 2024
Senior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

2 Šárka NOVOTNÁ individuální člen Poříčí n.S. 3 4,4 0,3 4,1 1 4,3 0,3 4 1 4,5 0,3 4,2 1 12,3 3 1
3 Barbora JEŽKOVÁ STARLETTE České Budějovice 2 4,2 0,2 4 2 4 0,2 3,8 2 4,2 0,2 4 2 11,8 6 2
1 Michaela SKORKOVSKÁ Česká twirlingová škola TJ Sokol Vysočany, Praha 3 3,4 0,3 3,1 3 3,4 0,3 3,1 3 3,4 0,3 3,1 3 9,3 9 3
4 Eliška BRADNOVÁ Violetky Olešnice 5 3 0,5 2,5 4 3,1 0,2 2,9 4 3,2 0,5 2,7 5 8,1 13 4
5 Tereza KOTOUČOVÁ individuální člen Poříčí nad Sázavou 8 3,2 0,8 2,4 5 3,6 0,8 2,8 5 3,6 0,8 2,8 4 8 14 5

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO B ŽENY Nominační soutěž 2024
Adult Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město
Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

1 Tereza HETTFLEISCHOVÁ Novovesky Nová Ves nad Nisou 2 3,8 0,2 3,6 1 3,8 0,2 3,6 1 3,8 0,2 3,6 1 10,8 3 1
2 Nikola KUTILOVÁ Nephilim Štětí 1 3,5 0,1 3,4 2 3,5 0,1 3,4 2 3,6 0,1 3,5 2 10,3 6 2
3 Marta POTMĚŠILOVÁ KTM-twirl team Kutná Hora 3 3,6 0,3 3,3 3 3,5 0,3 3,2 3 3,6 0,3 3,3 3 9,8 9 3
4 Klára KOSOVÁ BLACKBIRDS Žleby 3 3,55 0,3 3,25 4 3,4 0,3 3,1 4 3,4 0,3 3,1 4 9,45 12 4



SOLO ALL

17.2.2024 15:01:57

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO A ŽENY Nominační soutěž 2024
Junior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Tereza Vimrová

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

5 Alexandra VANĚČKOVÁ STARLETTE České Budějovice 1 5,4 0,1 5,3 1 6,1 0,1 6 1 6 0,1 5,9 1 17,2 3 1
3 Eliška PEŇÁKOVÁ Espiral Moravská Třebová 2 5 0,2 4,8 2 5,6 0,2 5,4 2 5,3 0,6 4,7 2 14,9 6 2
2 Lucy TARNOCI TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 4 4,6 0,4 4,2 3 4,7 0,4 4,3 4 5 0,4 4,6 3 13,1 10 3
6 Daniela VANÍČKOVÁ MTS Střípky DDM Moravská Třebová 2 4,2 0,2 4 4 4,3 0,2 4,1 5 4,1 0,2 3,9 4 12 13 4
4 Adéla BURDOVÁ individuální člen Liberec 4 4 0,4 3,6 6 4,8 0,4 4,4 3 4,15 0,4 3,75 5 11,75 14 5
1 Karolína BOUDOVÁ Kopretinky Dobrovice 6 4,3 0,6 3,7 5 4,3 0,6 3,7 6 4,3 0,6 3,7 6 11,1 17 6

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO A ŽENY Nominační soutěž 2024
Senior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město
Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

2 Michaela JANČÍKOVÁ SDOM Zlín 3 5,3 0,3 5 1 5,3 0,3 5 1 5,2 0,3 4,9 1 14,9 3 1
4 Natálie ZIKMUNDOVÁ individuální člen Jevíčko 3 5,25 0,3 4,95 2 5,2 0,3 4,9 2 5,15 0,3 4,85 2 14,7 6 2
3 Tereza SEDLÁČKOVÁ DDM Žabky Mohelnice 2 5,1 0,2 4,9 3 4,9 0,2 4,7 3 5 0,2 4,8 3 14,4 9 3
1 Veronika BURDOVÁ individuální člen Liberec 6 3,9 0,6 3,3 4 3,9 0,6 3,3 4 3,9 0,6 3,3 4 9,9 12 4



SOLO ALL

17.2.2024 15:25:27

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO A MUŽI Nominační soutěž 2024
Senior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

2 Martin KOTOUČ Kopretinky Dobrovice 2 5,2 0,2 5 1 5,8 0,2 5,6 1 5,2 0,2 5 2 15,6 4 1
3 Vojtěch SLEZÁK individuální člen Hrádek nad Nisou 1 4,7 0,1 4,6 2 5,5 0,1 5,4 2 5,5 0,1 5,4 1 15,4 5 2
1 Daniel KALENČUK MTS Střípky DDM Moravská Třebová 3 4 0,3 3,7 3 4 0,3 3,7 3 4 0,3 3,7 3 11,1 9 3

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

SÓLO A ŽENY Nominační soutěž 2024
Adult A Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město
Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

1 Veronika KYNCLOVÁ Espiral Moravská Třebová 0 4,5 0 4,5 1 4,5 0 4,5 1 4,5 0 4,5 1 13,5 3 1



FREESTYLE ALL 

17.2.2024 15:45:24

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

FREESTYLE B ŽENY Nominační soutěž 2024
Youth Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Barbora Novotná Živa Kovač Tereza Rejlová Michaela Lávičková

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

6 Barbora KLOKOČNÍKOVÁ TJ Sokol Čiperky Černčice 5 2,7 0,5 2,2 1 2,9 0,5 2,4 1 2,8 0,5 2,3 1 6,9 3 1
3 Kateřina MALUROVÁ MTS Střípky DDM Moravská Třebová 3 2,4 0,3 2,1 2 2,4 0,3 2,1 3 2,4 0,3 2,1 3 6,3 8 2
7 Eliška PURMOVÁ Česká twirlingová škola TJ Sokol Vysočany, Praha 3 2,2 0,3 1,9 5 2,5 0,3 2,2 2 2,5 0,3 2,2 2 6,3 9 3
1 Simona LADMANOVÁ TS Vergillio při DDM Kolín 2 2,2 0,2 2 4 2,2 0,2 2 4 2,2 0,2 2 4 6 12 4
2 Michaela KNIRSCHOVÁ VIVA Liberec 4 2,5 0,4 2,1 2 2 0,4 1,6 6 2,1 0,4 1,7 6 5,4 14 5
4 Adéla ANTOŠOVÁ TS Vergillio při DDM Kolín 5 2,3 0,5 1,8 6 2,2 0,5 1,7 5 2,3 0,5 1,8 5 5,3 16 6
5 Tereza BLAŽEVSKÁ Espiral Moravská Třebová 5 2,2 0,5 1,7 7 2,1 0,5 1,6 6 2,1 0,5 1,6 7 4,9 20 7



FREESTYLE JUNIOR B

17.2.2024 19:46:17

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

FREESTYLE B ŽENY Nominační soutěž 2024
Junior Pardubice 
1. kolo 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Barbora Novotná Živa Kovač Tereza Rejlová Michaela Lávičková

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

9 Aneta ÁČOVÁ Česká twirlingová škola TJ Sokol Vysočany, Praha 0 3,2 0 3,2 1 3,1 0 3,1 1 3,4 0 3,4 1 9,7 3 1
6 Daniela Marie ŠÍPOVÁ STARLETTE České Budějovice 2 3 0,2 2,8 2 2,7 0,2 2,5 4 3 0,2 2,8 2 8,1 8 2
4 Karolína PLECHÁČOVÁ Postoloprtské mažoretky Postoloprty 2 2,8 0,2 2,6 4 2,9 0,2 2,7 2 2,8 0,2 2,6 3 7,9 9 3
2 Adéla BROTÁNKOVÁ Oskarky Ostrov nad Ohří 0 2,7 0 2,7 3 2,5 0 2,5 4 2,6 0 2,6 3 7,8 10 4
5 Barbora ŽIŽKOVÁ Oskarky Ostrov nad Ohří 4 2,6 0,4 2,2 7 3 0,4 2,6 3 2,9 0,4 2,5 5 7,3 15 5
12 Veronika TRDLOVÁ Novovesky Nová Ves nad Nisou 3 2,8 0,3 2,5 5 2,7 0,3 2,4 6 2,7 0,3 2,4 6 7,3 17 6
13 Adéla HORNÍKOVÁ VIVA Liberec 2 2,7 0,2 2,5 5 2,6 0,2 2,4 6 2,6 0,2 2,4 6 7,3 17 6
7 Zuzana STŘÍBRSKÁ Bailar Praha 1 3,1 1,1 2 10 3,4 1,1 2,3 8 3,5 1,1 2,4 6 6,7 24 8 OMEZENÍ 1,0
1 Kateřina NEUMANNOVÁ WILD CATS Benešov 2 2,3 0,2 2,1 8 2,3 0,2 2,1 9 2,3 0,2 2,1 9 6,3 26 9
3 Markéta SAVICKÁ VIVA Liberec 3 2,4 0,3 2,1 8 2,4 0,3 2,1 9 2,2 0,3 1,9 10 6,1 27 10
8 Tereza JELÍNKOVÁ KTM-twirl team Kutná Hora 0 2 0 2 10 2 0 2 11 1,9 0 1,9 10 5,9 31 11
10 Emma PROCHÁZKOVÁ KTM-twirl team Kutná Hora 1,3 2 1,3 0,7 13 2,5 1,3 1,2 12 2,1 1,3 0,8 12 2,7 37 12 OMEZENÍ 1,0
11 Natálie ANTOŠOVÁ TS Vergillio při DDM Kolín 1,3 2,1 1,3 0,8 12 2,3 1,3 1 13 2 1,3 0,7 13 2,5 38 13 OMEZENÍ 1,0

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

FREESTYLE B ŽENY Nominační soutěž 2024
Junior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

7 Zuzana STŘÍBRSKÁ Bailar Praha 1 3,4 0,1 3,3 1 3,6 0,1 3,5 1 3,5 0,1 3,4 1 10,2 3 1
2 Adéla BROTÁNKOVÁ Oskarky Ostrov nad Ohří 0 3,2 0 3,2 2 2,8 0 2,8 4 2,9 0 2,9 2 8,9 8 2
4 Karolína PLECHÁČOVÁ Postoloprtské mažoretky Postoloprty 2 3,3 0,2 3,1 3 3,1 0,2 2,9 3 3 0,2 2,8 4 8,8 10 3
9 Aneta ÁČOVÁ Česká twirlingová škola TJ Sokol Vysočany, Praha 0 3 0 3 4 3,2 0 3,2 2 2,7 0 2,7 5 8,9 11 4
6 Daniela Marie ŠÍPOVÁ STARLETTE České Budějovice 3 3,2 0,3 2,9 5 3 0,3 2,7 6 3,2 0,3 2,9 2 8,5 13 5
5 Barbora ŽIŽKOVÁ Oskarky Ostrov nad Ohří 3 3,1 0,3 2,8 6 3,1 0,3 2,8 4 3 0,3 2,7 5 8,3 15 6
12 Veronika TRDLOVÁ Novovesky Nová Ves nad Nisou 3 2,8 0,3 2,5 7 2,9 0,3 2,6 7 2,5 0,3 2,2 8 7,3 22 7
13 Adéla HORNÍKOVÁ VIVA Liberec 2 2,6 0,2 2,4 8 2,6 0,2 2,4 8 2,6 0,2 2,4 7 7,2 23 8



FREESTYLE ALL 

17.2.2024 16:43:36

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

FREESTYLE B ŽENY Nominační soutěž 2024
Senior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Tereza Rejlová Živa Kovač Michaela Lávičková Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

pořadí

3 Nela SÝKOROVÁ MTS Střípky DDM Moravská Třebová 1 3,6 0,1 3,5 1 3,5 0,1 3,4 2 3,8 0,1 3,7 1 10,6 4 1
6 Natálie PILAŘOVÁ Twirlstars DDM Jednička Dvůr Králové n.L. 2 3,5 0,2 3,3 2 3,7 0,2 3,5 1 3,2 0,2 3 2 9,8 5 2
8 Pavlína KLUČKOVÁ MTS Střípky DDM Moravská Třebová 2 3,1 0,2 2,9 3 3,2 0,2 3 3 3 0,2 2,8 3 8,7 9 3
1 Tereza KOTOUČOVÁ individuální člen Poříčí nad Sázavou 4 3,2 0,4 2,8 4 3,2 0,4 2,8 6 3,2 0,4 2,8 3 8,4 13 4
4 Klára KOSOVÁ BLACKBIRDS Žleby 2 3 0,2 2,8 5 3,2 0,2 3 3 2,2 0,2 2 6 7,8 14 5
7 Nikola KUTILOVÁ Nephilim Štětí 2 2,8 0,2 2,6 7 3,1 0,2 2,9 5 2,2 0,2 2 6 7,5 18 6
2 Eliška BRADNOVÁ Violetky Olešnice 2 2,7 0,2 2,5 8 2,9 0,2 2,7 7 2,3 0,2 2,1 5 7,3 20 7
5 Kristýna VODIČKOVÁ Nephilim Štětí 4 3,1 0,4 2,7 6 3,1 0,4 2,7 7 2,35 0,4 1,95 8 7,35 21 8



FREESTYLE ALL 

17.2.2024 17:02:12

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

FREESTYLE A ŽENY Nominační soutěž 2024
Junior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

2 Alexandra VANĚČKOVÁ STARLETTE České Budějovice 1 4,6 0,1 4,5 1 5,1 0,1 5 1 4,7 0,1 4,6 1 14,1 3 1
1 Eliška PEŇÁKOVÁ Espiral Moravská Třebová 2 3,5 0,2 3,3 2 3,5 0,2 3,3 2 3,5 0,2 3,3 2 9,9 6 2
4 Daniela VANÍČKOVÁ MTS Střípky DDM Moravská Třebová 2 3,2 0,2 3 3 3,2 0,2 3 3 3,2 0,2 3 3 9 9 3
3 Adéla BURDOVÁ individuální člen Liberec 4 3,3 0,4 2,9 4 3,2 0,4 2,8 4 3,2 0,4 2,8 5 8,5 13 4
5 Karolína BOUDOVÁ Kopretinky Dobrovice 5 3,1 0,5 2,6 5 3 0,5 2,5 5 3,35 0,5 2,85 4 7,95 14 5



FREESTYLE SENIOR A

17.2.2024 17:35:25

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

FREESTYLE A ŽENY Nominační soutěž 2024
Senior Pardubice 
1. kolo 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

2 Natálie ZIKMUNDOVÁ individuální člen Jevíčko 1 4,5 0,1 4,4 1 4,9 0,1 4,8 1 4,8 0,1 4,7 1 13,9 3 1
6 Tereza SEDLÁČKOVÁ DDM Žabky Mohelnice 1 4,1 0,1 4 2 4,3 0,1 4,2 2 3,1 0,1 3 4 11,2 8 2
5 Michaela JANČÍKOVÁ SDOM Zlín 5 4 0,5 3,5 3 4,1 0,5 3,6 3 4 0,5 3,5 2 10,6 8 2
1 Veronika KYNCLOVÁ Espiral Moravská Třebová 1 3,5 0,1 3,4 4 3,5 0,1 3,4 5 3,5 0,1 3,4 3 10,2 12 4
8 Veronika BURDOVÁ individuální člen Liberec 2 3,6 0,2 3,4 4 3,7 0,2 3,5 4 2,9 0,2 2,7 5 9,6 13 5
7 Dora KARPÍŠKOVÁ TS Vergillio při DDM Kolín 5 3,4 0,5 2,9 6 3,5 0,5 3 6 3 0,5 2,5 7 8,4 19 6
4 Michaela ŠRAMOVÁ STARLETTE České Budějovice 6 3,3 0,6 2,7 7 3,4 0,6 2,8 7 3,3 0,6 2,7 5 8,2 19 6
3 Tereza ŠTECHOVÁ TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 6 3 0,6 2,4 8 3,1 0,6 2,5 8 3 0,6 2,4 8 7,3 24 8

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

FREESTYLE A ŽENY Nominační soutěž 2024
Senior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Tereza Vimrová Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město
Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

2 Natálie ZIKMUNDOVÁ individuální člen Jevíčko 0 4,7 0 4,7 1 5 0 5 1 5,4 0 5,4 1 15,1 3 1
5 Michaela JANČÍKOVÁ SDOM Zlín 1 4,5 0,1 4,4 2 4,5 0,1 4,4 2 5 0,1 4,9 2 13,7 6 2
6 Tereza SEDLÁČKOVÁ DDM Žabky Mohelnice 0 4,1 0 4,1 3 4,3 0 4,3 3 3,9 0 3,9 3 12,3 9 3
1 Veronika KYNCLOVÁ Espiral Moravská Třebová 4 4 0,4 3,6 4 3,6 0,4 3,2 4 3,8 0,4 3,4 4 10,2 12 4
8 Veronika BURDOVÁ individuální člen Liberec 1 3,2 0,1 3,1 5 3,2 0,1 3,1 5 3,2 0,1 3,1 5 9,3 15 5
7 Dora KARPÍŠKOVÁ TS Vergillio při DDM Kolín 4 3,4 0,4 3 6 3,4 0,4 3 6 3,4 0,4 3 6 9 18 6



FREESTYLE ALL 

17.2.2024 17:49:48

SMTČR NOMINAČNÍ SOUTĚŽ SČITATELSKÝ LIST 

FREESTYLE A MUŽI Nominační soutěž 2024
Senior Pardubice 
Finále 17. 2. 2024

Podpisy porotců: 
Srážkový porotce Porotce 1 Porotce 2 Porotce 3

Michaela Lávičková Živa Kovač Tereza Rejlová Barbora Novotná

č. Jméno Příjmení Klub Město

Pády

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body

Srážky

Součet

Pořadí

Shoda

Body 
total

Součet

Pořadí

1 Martin KOTOUČ Kopretinky Dobrovice 1 5,3 0,1 5,2 1 5,3 0,1 5,2 1 5,3 0,1 5,2 1 15,6 3 1
2 Vojtěch SLEZÁK individuální člen Hrádek nad Nisou 3 4,5 0,3 4,2 2 5 0,3 4,7 2 5 0,3 4,7 2 13,6 6 2
3 Daniel KALENČUK MTS Střípky DDM Moravská Třebová 4 4,1 0,4 3,7 3 4,6 0,4 4,2 3 4,5 0,4 4,1 3 12 9 3


